

**KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ**  
**MEZUNLAR İÇİN PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI**  
**2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAŞVURU ŞARTLARI VE UYGULAMA ESASLARI**

1 – **Mezunlar** İçin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı kontenjanı 564 (beş yüz altmış dört) kişidir.

2 – Kontenjanın belirlenmesinde, Kırıkkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi öğretim üyeleri ve Kırıkkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kurs Belgesine sahip uygulama öğretmenlerinin sayısı esas alınmıştır.

3 – Kayıtlar aşağıda belirtilen başvuru ve kayıt takvimine uygun olarak yapılacaktır.

Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı Başvuru ve Kayıt Takvimi		
07–18 Ağustos 2023	Ön kayıt başvurusu	( <a href="https://basvuru.kku.edu.tr">https://basvuru.kku.edu.tr</a> )
21 Ağustos 2023	Asıl liste ilanı	( <a href="https://egitim.kku.edu.tr/Fakulte">https://egitim.kku.edu.tr/Fakulte</a> )
21-25 Ağustos 2023	Asıl liste kayıtları	Eğitim Fakültesi Binası (Yüz yüze)
28 Ağustos 2023	Yedek liste ilanı	( <a href="https://egitim.kku.edu.tr/Fakulte">https://egitim.kku.edu.tr/Fakulte</a> )
28-30 Ağustos 2023	Yedek liste kayıtları	Eğitim Fakültesi Binası (Yüz yüze)

4 – Yedek listelerin ilanı ile birlikte kontenjanların dolmaması durumunda, başvuru önceliğine göre kayıtlar alınmaya devam edilecektir.

5 – Öğrenim ücreti 8.200 TL’dir. Öğrenim ücreti güz ve bahar dönemleri için iki taksit olarak tahsil edilecektir. Öğrenim ücretinin ilk taksiti olan 4.100 TL’nin kesin kayıt esnasında yatırılması gerekmektedir. **Kendi isteğiyle kayıt sildiren ya da devam etmeyen öğrencilere herhangi bir nedenle ücret iadesi yapılmayacaktır. Öğrenim ücretini ödemeyenlerin ders kaydı yapılmaz.**

Öğrenim Ücreti Bilgileri		
Öğrenim Ücreti Toplamı	8.200 TL	İki taksit halinde ödenecektir.
Birinci Taksit (Güz Dönemi)	4.100 TL	Kesin kayıt esnasında ödenecektir.
İkinci Taksit (Bahar Dönemi)	4.100 TL	Bahar Dönemi Ders Kayıt Yenileme (05-11 Şubat 2024)

6 – Öğrenim ücreti ödemelerinde aşağıdaki banka hesabı kullanılacaktır.

Hesap Bilgileri	
Banka	Ziraat Bankası
Şube	Yenişehir
Hesap Adı	Kırıkkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi Döner Sermaye İşletmesi
IBAN	TR78 0001 0017 1780 0462 4050 01
Açıklama	Öğrencinin adı-soyadı, TC kimlik numarası ve “Pedagojik Formasyon Ücreti”

7- Ön kayıt başvuruları <https://basvuru.kku.edu.tr> adresinden yapılacaktır. Ön kayıt yaptıran tüm adaylar; adı, soyadı ve not ortalaması bilgilerinin sonuçların duyurulması amacıyla ilan edilecek listelerde yer alabileceğini kabul eder.

8- Ön kayıt başvurularında sıralama genel akademik not ortalaması temel ölçütüne göre yapılacak olup, not ortalaması eşitliği durumunda ise mezuniyet tarihi daha eski adaya, bu durumda da eşitlik olması halinde yaş daha büyük olanlara öncelik verilecektir.

9- Ön kayıt başvurularında bir alan için ayrılan kontenjanın dolmaması durumunda boş kalan kontenjanlar, talebin yoğun olduğu diğer alanlara dağıtılacaktır.

10- Değerlendirmeler çevrimiçi(online) olarak beyan edilen bilgilere dayalı yapılacağından, kesin kayıt hakkı kazanan adaylar beyan ettikleri bilgileri kayıt esnasında ibraz etmek zorundadırlar. Ön kayıt başvurularının değerlendirilmesi, 29.12.2022 tarihli Yükseköğretim Kurulunun Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Belirlediği Usul ve Esaslar ile Kırıkkale Üniversitesi Senatosu'nun belirlediği ölçütler ve kontenjanlar dâhilinde yapılacaktır.

11- Değerlendirmede 4'lük not sistemi dikkate alınacaktır. Bir transkripte 4'lük ve 100'lük not sistemi yer alıyorsa sadece 4'lük sistem dikkate alınacaktır. Diplomada dörtlük sistem karşılığı olmayan not ortalamalarının YÖK dönüşüm tablosuna göre dönüşümü yapılması gerekmektedir. [https://panel.kku.edu.tr/Content/oidb/kanun/donusum\\_tablo.pdf](https://panel.kku.edu.tr/Content/oidb/kanun/donusum_tablo.pdf)

12- Kesin kayıtlar yüz yüze olarak yapılacak, posta, e-posta, faks, kargo vb. yollarla yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.

13- **Mezunlar** İçin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına aşağıdaki tabloda belirtilen bölümlerden mezun adaylar başvuru yapabilir. Tek bir öğretmenlik alanından başvuru yapılması gerekmektedir.

### Mezunlar İçin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı Kontenjanları

Sıra No	Atamaya Esas Öğretmenlik Alanı	Mezun Olduğu Yükseköğretim Programı/Fakülte	Kontenjan
1	Arapça	Arap Dili ve Edebiyatı Bölümü	36
		Mütercim - Tercümanlık Bölümü (Arapça)	
2	Beden Eğitimi	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	36
		Spor Bilimleri Fakültesi	
		Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu	
		Sağlık Bilimleri Fakültesi Spor Bilimleri Bölümü	
3	Bilişim Teknolojileri	Bilgisayar Mühendisliği	12
		Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği	
		Kontrol ve Bilgisayar Mühendisliği	
		Matematik-Bilgisayar Bölümü	
		İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri	
		Bilgisayar Teknolojisi Bölümü	
		Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü	
Bilgi Teknolojileri			

Sıra No	Atamaya Esas Öğretmenlik Alanı	Mezun Olduğu Yükseköğretim Programı/Fakülte	Kontenjan
		Yazılım Mühendisliği	
		Bilişim Sistemleri Mühendisliği	
		Elektronik ve Bilgisayar Bölümü	
		Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri	
		Bilgisayar Bilimleri	
		Yönetim Bilişim Sistemleri	
4	Biyoloji	Biyoloji Bölümü	12
		Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü	
		Biyoteknoloji ve Moleküler Biyoloji	
5	Coğrafya	Coğrafya Bölümü	12
6	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü	60
		Çocuk Gelişimi Bölümü	
		Çocuk Sağlığı ve Gelişimi Bölümü	
7	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	İlahiyat Fakültesi	24
		İlahiyat Bilimleri Fakültesi	
		Uluslararası İslam ve Din Bilimleri Fakültesi	
		Dini İlimler Fakültesi	
		İslami İlimler Fakültesi	
8	Elektrik	Elektrik Mühendisliği	6
		Elektrik-Elektronik Mühendisliği	
		Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	
9	Elektronik	Elektronik Mühendisliği	6
		Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği	
		Telekomünikasyon Mühendisliği	
		Elektrik - Elektronik Mühendisliği	
		Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	
10	Felsefe	Felsefe Bölümü ( <i>En az 16 kredi Sosyoloji, 16 kredi Psikoloji aldığı belgelendirenler.</i> )	60
		Sosyoloji Bölümü ( <i>En az 16 kredi Felsefe, 16 kredi Psikoloji, 8 kredi Mantık aldığı belgelendirenler.</i> )	
11	Fizik	Fizik Bölümü	12
		Fizik Mühendisliği	
12	Görsel Sanatlar	Resim	12
		Geleneksel Türk Sanatları	
		Geleneksel Türk El Sanatları	
		Görsel Sanatlar Bölümü	
		Resim Anasanat Dalı	
		Heykel	
		Resim Baskı Sanatları Bölümü	
		Plastik Sanatlar Bölümü	
		Plastik Sanatlar ve Resim Bölümü	

Sıra No	Atamaya Esas Öğretmenlik Alanı	Mezun Olduğu Yükseköğretim Programı/Fakülte	Kontenjan
13	Hasta ve Yaşlı Hizmetleri	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon	12
		Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü	
		Ergoterapi Bölümü	
		Hemşirelik Yüksekokulu	
		Hemşirelik/Bölümü	
		Ebelik/Bölümü	
		Sağlık Memurluğu/Bölümü	
		Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri	
14	İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri	İlahiyat Fakültesi	12
		İlahiyat Bilimleri Fakültesi	
		Uluslararası İslam ve Din Bilimleri Fakültesi	
		Dini İlimler Fakültesi	
		İslami İlimler Fakültesi	
15	İngilizce	İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü	24
		Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü	
		Mütercim-Tercümanlık Bölümü (İngilizce)	
		İngiliz Dil Bilimi Bölümü	
		Çeviri Bilim Bölümü (İngilizce)	
		İngiliz Dili ve Kültürü Bölümü	
		Mütercim - Tercümanlık Bölümü (Türkçe/İngilizce/Fransızca)	
16	Kimya / Kimya Teknolojisi	Kimya Bölümü	12
		Kimya Mühendisliği	
		Kimya Mühendisliği ve Uygulamalı Kimya Bölümü	
17	Matematik	Matematik Bölümü	36
		Matematik-Bilgisayar Bölümü (*)	
		Matematik Mühendisliği (*)	
		Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü (*)	
18	Metal Teknolojisi	Malzeme Bilimi ve Mühendisliği	12
		Malzeme Bilimi Mühendisliği	
		Metalürji ve Malzeme Mühendisliği	
		Malzeme Mühendisliği	
19	Muhasebe ve Finansman	İktisat	24
		İşletme	
		Maliye	
		Muhasebe ve Finansal Yönetim Bölümü	
		Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü	
		Bankacılık ve Finans Bölümü	
		Muhasebe Bölümü	
		Muhasebe Bilgi Sistemleri	
20	Müzik	Müzik Bölümü	12

Sıra No	Atamaya Esas Öğretmenlik Alanı	Mezun Olduğu Yükseköğretim Programı/Fakülte	Kontenjan
		Devlet Konservatuvarı (**)	
		Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı (**)	
		Güzel Sanatlar Fakültesi (**)	
		Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi (**)	
		Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi (**)	
		Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi (**)	
		İcra Sanatları Fakültesi (**)	
		Konservatuvar (**)	
		Mimarlık, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi (**)	
		Mimarlık, Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi (**)	
		Müzik Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi (**)	
		Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi (**)	
		Sanat ve Tasarım Fakültesi (**)	
		Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi (**)	
		Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi (**)	
		Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı (**)	
		Türk Müziği Devlet Konservatuvarı (**)	
21	Sağlık / Sağlık Hizmetleri	Hemşirelik Yüksekokulu	
		Hemşirelik/Bölümü	
		Ebelik/Bölümü	
		Sağlık Memurluğu/Bölümü	
		Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri	
		Sağlık Eğitimi Bölümü	
22	Tarih	Tarih Bölümü	60
23	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	
		Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü	
		Türk Halkbilimi Bölümü	
		<b>TOPLAM</b>	<b>564</b>

*Tablo Açıklamaları:*

(\*) Kredilerinin en az %70'ini matematik alanında belgelendirenler.

(\*\*) Yükseköğretim kurumlarına müzik alanında özel yetenek sınavı ile yerleştiğini ve mezun olduğu yükseköğretim kurumu tarafından lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Müzik" alanından olduğunu belgelendirenler.

**14-** Kontenjan tablosunda yer alan atamaya esas öğretmenlik alanlarının her birinde en az 6 (altı) öğrencinin kesin kayıt yaptırması halinde ilgili alana öğrenci alınacaktır. 6 (altı) öğrenciden az kayıt olması halinde, kayıt yaptıran öğrencilerin ücretleri iade edilecektir.

**15-** Sonuçlara itirazlar kesin kayıt hakkı kazanan aday listesinin ilanından itibaren en geç 1 (bir) iş günü içinde yapılacaktır. Daha sonra yapılan itirazlar değerlendirmeye alınmayacaktır.

**16-** Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı 2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz ve bahar dönemi olmak üzere iki dönemde yüz yüze yürütülecektir.

17 – 2023-2024 Öğretim Yılı Pedagojik Formasyon Sertifika Programı Akademik Takvimi aşağıdadır:

<b>2023-2024 Öğretim Yılı Akademik Takvimi</b>	
<b>Güz Yarıyılı</b>	
<b>18 Eylül 2023 - 24 Aralık 2023</b>	
11-15 Eylül 2023	Ders Kayıt (Eğitim Fakültesi Öğrenci İşleri Birimince yapılacaktır.)
18 Eylül 2023	Derslerin Başlaması
13 -19 Kasım 2023	Ara Sınavlar
24 Aralık 2023	Derslerin Sona Ermesi
02-14 Ocak 2024	Yarıyıl Sonu Sınavları
22-28 Ocak 2024	Bütünleme Sınavları
<b>Bahar Yarıyılı</b>	
<b>12 Şubat 2024 – 18 Mayıs 2024</b>	
05-11 Şubat 2024	Ders Kayıt Yenileme ve Öğrenim Ücreti İkinci Taksit Ödemeleri
12 Şubat 2024	Derslerin Başlaması
8-14 Nisan 2024	Ara Sınavlar
18 Mayıs 2024	Derslerin Sona Ermesi
03-14 Haziran 2024	Yarıyıl Sonu Sınavlar
24-30 Haziran 2024	Bütünleme Sınavları
10-11 Temmuz 2024	Tek Ders Sınavları
01-30 Ağustos 2024	Mezuniyet İşlemleri

18 – Mezunlar İçin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programında Yer Alan Dersler aşağıdadır. Öğretim şekli yüz yüzedir. Gerektiğinde derslerin yüzde otuzu uzaktan öğretim yoluyla yapılabilir (Özel Öğretim Yöntemleri ve Öğretmenlik Uygulaması hariç).

#### **Mezunlar İçin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programında Yer Alan Dersler**

<b>Güz Dönemi</b>					
<b>Dersin Adı</b>	<b>T</b>	<b>U</b>	<b>K</b>	<b>AKTS</b>	<b>Öğretim Şekli</b>
Eğitime Giriş	3	0	3	4	Yüz yüze
Öğretim İlke ve Yöntemleri	3	0	3	4	Yüz yüze
Sınıf Yönetimi	2	0	2	3	Yüz yüze
Özel Öğretim Yöntemleri	3	0	3	4	Yüz yüze
Rehberlik ve Özel Eğitim	3	0	3	4	Yüz yüze
<b>DÖNEM TOPLAMI</b>	<b>14</b>	<b>0</b>	<b>14</b>	<b>19</b>	

Bahar Dönemi					
Dersin Adı	T	U	K	AKTS	Öğretim Şekli
Eğitimde Ölçme ve Değ.	3	0	3	4	Yüz yüze
Eğitim Psikolojisi	3	0	3	4	Yüz yüze
Öğretim Teknolojileri	2	0	2	3	Yüz yüze
Öğretmenlik Uygulaması	1	8	5	10	Yüz yüze
<b>DÖNEM TOPLAMI</b>	<b>9</b>	<b>8</b>	<b>13</b>	<b>21</b>	
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>23</b>	<b>8</b>	<b>27</b>	<b>40</b>	

19 – Programdaki dersler, eğitim-öğretimle ilgili işler ve sınavlarda Kırıkkale Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği hükümleri geçerlidir. Disiplin konularında, Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği'nin hükümleri uygulanır

20 – **Devam durumu:** Öğrenciler; teorik derslere en az %70, uygulamalı derslere en az %80 oranında devam etmek zorundadır.

21 – **Öğretmenlik Uygulaması:** Uygulama Öğrencilerinin Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarında Yapacakları Öğretmenlik Uygulamasına İlişkin Yönerge gereğince, **öğretmenlik uygulamasına devam zorunludur.**

22 – **Ders muafiyeti:** Pedagojik formasyon derslerini 2022-2023 bahar döneminde seçmeli olarak almış ve lisans programından mezun olmuş olan adayların söz konusu dersleri muaf edilecektir. Bu durumdaki öğrenciler kesin kayıt tarihinden itibaren 5 (beş) gün içerisinde Eğitim Fakültesi Öğrenci İşleri Birimine dilekçe ile başvuru yapacaklardır.

23 – Öğretmenlik uygulaması, bahar döneminde en az 12 (on iki) hafta olacak şekilde düzenlenecektir. Uygulama, Kırıkkale İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün belirlediği günlerde **Kırıkkale ilinde bulunan** okullarda gerçekleştirilecektir.

24 – Bu Esasların uygulanması sırasında doğabilecek sorunları gidermede, Kırıkkale Üniversitesi yetkili kurullarınca karar verilir.